
Moteur enterré PORTO

PILIER

65mm
Piveau portail

320mm

     CAISSON MOTEUR

380mm

Profondeur dans le sol 160 mm



IMPLANTATION MOTEUR ENTERRE PORTO

Paumel haute

VANTAIL

60mm

160mm

65mm

320mm



 Armoire de commande

Alim 220V  3 X 1,5mm²

CABLE 4X 0,75 mm² MOTEUR 1 ET 2 GAINES Diam. 20mm

380mm



170 mm
CABLE 4X 0,75 mm² MOTEUR 1 ET 2 GAINES Diam. 20mm


	SUR POTEAU PORTO
	PORTO
	ENTERRE 220V

